
 

VODÁRNA SOKOLOVSKO s.r.o. 
Jiřího Dimitrova 1619, 356 01 Sokolov IČ: 08303088  DIČ: CZ08303088 

 

VYPRACOVAL: ZODP. PROJEKTANT: HIP: 

Tomáš PÁNEK Ing. Mirko HOLÁSEK Ing. Jiří BRAUN 

   

AKCE: DATUM: 11/2021 

HLAVNO – ODKANALIZOVÁNÍ OBCE, II. ETAPA 

STUPEŇ DOK.: DPS 

ČÍS. ZAKÁZKY: 06-4/2021 

MĚŘÍTKO:   

ČÍSLO PŘÍLOHY: ČÍS. PARÉ: 

PŘÍLOHA: 

A.  PRŮVODNÍ ZPRÁVA 

INVESTOR: Sokolovská vodárenská s.r.o. 



Hlavno – odkanalizování obce, II. etapa  

Průvodní zpráva dokumentace pro provádění stavby 11/2021 

 

 

1 

 

A. PRŮVODNÍ ZPRÁVA DOKUMENTACE PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY 

 

HLAVNO – ODKANALIZOVÁNÍ OBCE, II. ETAPA 

 
 

 

A.1 Identifikační údaje  

  

A.1.1 Údaje o stavbě  

   

a) název stavby,  

       Hlavno – odkanalizování obce, II. etapa  

 

b) místo stavby (adresa, čísla popisná, katastrální území, parcelní čísla pozemků),  

Kraj   : Karlovarský 

Okres  : Sokolov 

Obec  : Citice (560324) 

Katastrální území    : Hlavno (617806) 

Dotčené pozemky : viz Tab. 1 

 

Tab. 1 Stavbou dotčené pozemky - k.ú. Hlavno, 617806 

Parc. 

číslo 

Vlastník (nebo oprávněný hospodařit 

s pozemkem) 
Druh pozemku Poznámka 

245/1 

Krajská správa a údržba silnic Karlovarského 

kraje, příspěvková organizace, Chebská 282, 

35601 Sokolov 

Ostatní plocha Silnice 

238/1 Obec Citice, č.p. 13, 35601 Citice Ostatní plocha Ostatní komunikace  

256 Obec Citice, č.p. 13, 35601 Citice Ostatní plocha Ostatní komunikace  

252 Obec Citice, č.p. 13, 35601 Citice Ostatní plocha Ostatní komunikace  

242/1 Obec Citice, č.p. 13, 35601 Citice Ostatní plocha Ostatní komunikace  

156/8 Obec Citice, č.p. 13, 35601 Citice Ostatní plocha Ostatní komunikace  

101 Vokáč Josef, Hlavno 20, 35709 Citice Zastavěná plocha a nádvoří  

102/1 Vokáč Josef, Hlavno 20, 35709 Citice Zahrada ZPF 

76/2 
Vokáč Roman, č. p. 13, 35601 Citice 

Vokáčová Jana, Hlavno 3, 35709 Citice 
Zastavěná plocha a nádvoří  

75/2 
Vokáč Roman, č. p. 13, 35601 Citice 

Vokáčová Jana, Hlavno 3, 35709 Citice 
Ostatní plocha Manipulační plocha 

80/1 
Sedláček Josef, Šachetní 143, 35601 Staré Sedlo 

Totzauer Vítězslav, Hlavno 49, 35709 Citice 
Zahrada ZPF 

90/1 
Pánek Václav, Hlavno 46, 35709 Citice 

Pánková Helena, Hlavno 46, 35709 Citice 
Ostatní plocha Jiná plocha 

87 Kříž Miroslav, Hlavno 10, 35709 Citice Zahrada ZPF 

88/2 Kříž Miroslav, Hlavno 10, 35709 Citice Ostatní plocha Ostatní komunikace  

84/1 Kříž Miroslav, Hlavno 10, 35709 Citice Zastavěná plocha a nádvoří  



Hlavno – odkanalizování obce, II. etapa  

Průvodní zpráva dokumentace pro provádění stavby 11/2021 

 

 

2 

85 Zálišová Hana Ing., Hlavno 11, 35709 Citice Zastavěná plocha a nádvoří  

96 Machová Martina, Hlavno 34, 35709 Citice Zastavěná plocha a nádvoří  

134 
Petričák Petr, Hlavno 57, 35709 Citice 

Petričáková Jiřina, Hlavno 57, 35709 Citice 
Zastavěná plocha a nádvoří  

137 Titlbachová Petra Bc., Hlavno 60, 35709 Citice Zastavěná plocha a nádvoří  

156/7 Daněk Václav, Hlavno 1, 35709 Citice Trvalý travní porost ZPF 

156/11 Daněk Václav, Hlavno 1, 35709 Citice Ostatní plocha Ostatní komunikace  

158/2 
Vybíral Jiří a Vybíralová Martina, Hlavno 62, 

35709 Citice 
Trvalý travní porost ZPF 

158/1 Hroudová Jana, Hlavno 1, 35709 Citice Trvalý travní porost ZPF 

158/3 Hroudová Jana, Hlavno 1, 35709 Citice Zastavěná plocha a nádvoří  

 

A.1.2 Údaje o stavebníkovi 

  

Žadatel : Sokolovská vodárenská s.r.o. 

Se sídlem : Svatopluka Čecha 1001, Sokolov 356 01 

Jednatel : Miroslav Bouda, Ing. Petr Janura 

IČ : 26348675 

Telefon : 352 605 341 

 

A.1.3 Údaje o zpracovateli dokumentace  

  

a) název, IČ, adresa sídla (právnická osoba), 

VODÁRNA SOKOLOVSKO s.r.o. 

IČ: 08303088 

Jiřího Dimitrova 1619 

356 01 Sokolov 

 

b) jméno a příjmení hlavního projektanta včetně čísla, pod kterým je zapsán v evidenci 

autorizovaných osob vedené Českou komorou architektů nebo Českou komorou 

autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, s vyznačeným oborem, popřípadě 

specializací jeho autorizace,  

Zodpovědný projektant:  Ing. Mirko Holásek  

Číslo autorizace:  ČKAIT 0301570 

autorizovaný inženýr pro stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství 

 

c) jména a příjmení projektantů jednotlivých částí dokumentace včetně čísla, pod kterým jsou 

zapsáni v evidenci autorizovaných osob vedené Českou komorou architektů nebo Českou 

komorou autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, s vyznačeným oborem, 

popřípadě specializací jejich autorizace.  

Zodpovědný projektant:  Ing. Mirko Holásek  

Číslo autorizace:  ČKAIT 0301570 



Hlavno – odkanalizování obce, II. etapa  

Průvodní zpráva dokumentace pro provádění stavby 11/2021 

 

 

3 

autorizovaný inženýr pro stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství 

Části dokumentace A. – E. vypracoval: 

Tomáš Pánek 

Části dokumentace F. a G. vypracoval: 

David Nikrmajer  

 

A.2 Členění stavby na objekty a technická a technologická zařízení  

 

Členění stavby převzato z projektové dokumentace I. etapy. 

 

SO 01 Gravitační kanalizace  

SO 01.1 Gravitační kanalizace A  

SO 03 Výtlačná kanalizace 

SO 03.3 Výtlačný řad C 

SO 04 Kanalizační přípojky 

SO 04.1 Kanalizační přípojky gravitační kanalizace A 

SO 04.1.1 Gravitační přípojky 

SO 04.1.2 Tlakové přípojky 

 

A.3 Seznam vstupních podkladů  

  

a) základní informace o rozhodnutích nebo opatřeních, na jejichž základě byla stavba 

povolena - označení stavebního úřadu, jméno autorizovaného inspektora, datum vyhotovení a 

číslo jednací rozhodnutí nebo opatření,  

Tato projektová dokumentace byla zhotovena během řízení o vydání společného povolení 

stavby „Hlavno – odkanalizování obce, II. etapa“, č. zakázky 04-3/2021, datum 09/2021. 

Během zpracování dokumentace nebylo vydáno společné povolení stavby. Podmínky 

realizace stavby uvedené v platném povolení budou splněny. 

 

b) základní informace o dokumentaci nebo projektové dokumentaci, na jejímž základě byla 

zpracována projektová dokumentace pro provádění stavby,  

V září r. 2021 byla vypracována dokumentace pro společné povolení. 

 

Název:   Hlavno – odkanalizování obce, II. etapa  

Stupeň:   DUR + DSP 

Č. zakázky:  04-3/2021 

Zpracovatel:   VODÁRNA SOKOLOVSKO s.r.o. 

Sídlo:   Jiřího Dimitrova 1619, 356 01 Sokolov 

IČ:   08303088 

HIP:   Ing. Jiří Braun 

Zodpovědný projektant: Ing. Mirko Holásek 

Vypracoval:   Tomáš Pánek 



Hlavno – odkanalizování obce, II. etapa  

Průvodní zpráva dokumentace pro provádění stavby 11/2021 

 

 

4 

c) další podklady,  

• Smlouva o dílo. 

• Provozní dokumentace provozovatele. 

• Místní šetření, vizuální prohlídka lokality včetně pořízení fotodokumentace. 

• Místní šetření za přítomnosti provozovatele sítí vodovodů a kanalizací. 

• Průzkum podzemního a nadzemního zařízení a vyjádření jejich správců. 

• Výškopis a polohopis stavby. 

• Katastrální mapa, informace o parcelách KN. 

• Příslušné ČSN. 

• Projektová dokumentace pro společné povolení 

 

 

 

 

 

 

 

Sokolov 11/2021                                                                     Tomáš Pánek 


